
Prefeitura de Santa Cruz do Rio Pardo
Estado de São Paulo

NO MÊS ATÉ O MÊS NO MÊS ATÉ O MÊS NO MÊS ATÉ O MÊS NO MÊS ATÉ O MÊS

JANEIRO 18.664.627,92    18.664.627,92 19.755.395,15 19.755.395,15 11.929.870,75       11.929.870,75 12.942.709,49 12.942.709,49

FEVEREIRO 14.646.922,44    33.311.550,36 15.903.308,11 35.658.703,26 13.990.971,36       25.920.842,11 14.721.676,37 27.664.385,86

MARÇO 16.873.843,54    50.185.393,90 16.181.682,72       42.102.524,83

ABRIL 14.440.193,38    64.625.587,29 15.338.016,36       57.440.541,19

MAIO 18.419.744,03    83.045.331,32 15.819.879,95       73.260.421,13

JUNHO 16.971.087,92    100.016.419,24 16.536.781,22       89.797.202,35

JULHO 17.496.208,70    117.512.627,94 17.301.054,56       107.098.256,92

AGOSTO 17.078.186,40    134.590.814,34 17.065.601,11       124.163.858,03

SETEMBRO 16.263.598,76    150.854.413,10 17.573.839,22       141.737.697,25

OUTUBRO 17.269.746,48    168.124.159,58 17.223.662,17       158.961.359,42

NOVEMBRO 16.293.749,28    184.417.908,86 20.306.333,23       179.267.692,65

DEZEMBRO 22.343.370,34    206.761.279,20 27.493.586,55       206.761.279,20
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Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Rio Pardo, 24 de março de 2022.

DIEGO HENRIQUE SINGOLANI COSTA IVONE APARECIDA DE SALES FERREIRA PEREIRA RODOLFO CAMILO DOS SANTOS

Prefeito Diretora de Contabilidade Resp.Controle Interno


